АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2012                                                                                                             № 230
О заключении договоров социального найма в
МО «Приморское городское поселение»

           Рассмотрев личные заявления Сорокина А.А., Богдановой А.Е., Рублевского Е.П., Рублевского С.В., Заушициной Г.Н., рекомендации жилищной комиссии №  75 от  21.12.2012, руководствуясь ст. 60  Жилищного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рекомендации жилищной комиссии от 21.12.2012;
2. Заключить договор социального найма с СОРОКИНЫМ АЛЕКСАНДРОМ АЛЕКСАНДРОВИЧЕМ  на отдельную двухкомнатную    квартиру  общей площадью 42,65 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Наб. Лебедева, д. 7, кв. 12,  на состав семьи один человек (он);
3. Заключить договор социального найма с БОГДАНОВОЙ АННОЙ ЕВГЕНЬЕВНОЙ на отдельную однокомнатную квартиру общей площадью 25,90 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район,  г. Приморск, ул. Привокзальная, д. 5, кв. 2,  на состав семьи один человек (она);
4. Заключить договор социального найма с РУБЛЕВСКИМ ЕВГЕНИЕМ ПЕТРОВИЧЕМ на отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 57,22 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п. Ермилово, д.14, кв. 18, на состав семьи два человека (он, жена- Рублёвская Ольга Сергеевна);
5. Заключить договор социального найма с РУБЛЁВСКИМ СЕРГЕЕМ ВАЛЕНТИНОВИЧЕМ на отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 43,30 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, п. Ермилово, д. 1, кв. 12, на состав семь два человека (он, дочь – Рублевская Юлия Сергеевна);
6. Заключить договор социального найма с ЗАУШИЦИНОЙ ГАЛИНОЙ НИКОЛАЕВНОЙ на отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 52,70 кв. м по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Выборгское шоссе, д. 7-А, кв. 6, на состав семьи три человека (она, сын – Заушицин Виталий Юрьевич, дочь – Заушицина Ирина Юрьевна);
7. Ведущему специалисту по учету и распределению жилой площади подготовить проекты договора социального найма жилых помещений и договор найма жилого помещения.
Глава администрации                                            Ю.М.Коротун
Разослано: дело, прокуратура, Сорокину А.А., Богдановой А.Е., Рублевскому Е.П., Рублёвскому С.В., Заушициной Г.Н..